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113 28/10/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO "ANNA RITA SIDOTI" 100.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

114 28/10/2020 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "F.P. MERENDINO" 735.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

115 16/11/2020 BRIUGLIA RAFFAELLA 1300.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

116 16/11/2020 POSTE ITALIANE SPA 23.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

117 16/11/2020 EVENTI S.R.L. 6918.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

118 16/11/2020 PROMETHEUS S.R.L.S. 2550.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

119 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 561.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

120 16/11/2020 OMNIA GROUP S.R.L. 9898.72 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

121 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1818.53 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

122 24/11/2020 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 6.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

123 24/11/2020 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 12.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

124 24/11/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 72.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

125 24/11/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 480.77 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

126 24/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.23 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

127 24/11/2020 GOLMAR MEDITERRANEA S.R.L. 4789.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

128 24/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 563.64 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

129 24/11/2020 ACCA SPA 925.24 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

130 24/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 203.55 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

131 24/11/2020 MUSARRA TUBBI CLAUDIO 543.48 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

132 24/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.57 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

133 24/11/2020 RUBINO SRL 972.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

134 24/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.20 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

135 24/11/2020 DIDATTICA E INFORMATICA DI CELI ANTONIO 245.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

136 24/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.90 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

137 27/11/2020 VESTIRE PROFESSIONALE DI STIPA MARIA LUISA 1679.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

138 27/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 369.41 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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139 02/12/2020 CERAOLO BASILIO 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

140 10/12/2020 CAPUTO ALBERTO 1633.98 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

141 10/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 359.48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

142 10/12/2020 CAPUTO ALBERTO 677.39 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

143 10/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 149.03 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

144 10/12/2020 ARUBA S.p.A. 38.99 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

145 10/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.58 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

146 10/12/2020 DIDATTICA E INFORMATICA DI CELI ANTONIO 400.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

147 10/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

148 10/12/2020 C. & G. SNC DI CACCETTA GIUSEPPE & C. 74.80 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

149 10/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.46 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

150 10/12/2020 BENACQUISTA ASSICURAZIONI DI D'ALFONSO MADDALENA
& C. S.N.C.

30.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

151 10/12/2020 BENACQUISTA ASSICURAZIONI DI D'ALFONSO MADDALENA
& C. S.N.C.

6.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

152 14/12/2020 DIDATTICA E INFORMATICA DI CELI ANTONIO 45.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

153 14/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.90 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

154 14/12/2020 EVENTI S.R.L. 300.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

155 14/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

156 14/12/2020 EDITORIALE PAGANO SNC 220.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

157 14/12/2020 POSTE ITALIANE SPA 50.43 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

158 14/12/2020 POSTE ITALIANE SPA 6.61 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

159 14/12/2020 VANCIERI ROSA 448.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

160 16/12/2020 C. & G. SNC DI CACCETTA GIUSEPPE & C. 56.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

161 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

162 17/12/2020 CREDITO VALTELLINESE SPA 760.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

163 17/12/2020 CREDITO VALTELLINESE SPA 0.80 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

164 17/12/2020 TESORERIA DELLO STATO - Entrate eventuali e diverse
concernenti il Ministero dell'Istruzione (10 3330 00)

441.94 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

165 17/12/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GAETANO GUARINO" 31846.80 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2 "GIOVANNI PAOLO II"

98071 CAPO D'ORLANDO VIA TORRENTE FORNO, 58 C.F. 95008810830 C.M. MEIC83000X

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2020 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

166 17/12/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 13 "ALBINO LUCIANI" 11324.45 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

167 17/12/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 13 "ALBINO LUCIANI" 13165.02 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

168 17/12/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 13 "ALBINO LUCIANI" 14218.07 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

169 21/12/2020 RANERI FRANCESCO 170.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

170 21/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

171 21/12/2020 COSTANZO LAURETTA GIUSEPPINA 802.61 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

172 21/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 157.38 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

173 21/12/2020 FERRARO GIUSEPPE 1345.62 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

174 21/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 156.68 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

175 21/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 497.70 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

176 21/12/2020 GRECO ALESSANDRO 600.86 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

177 21/12/2020 VANCIERI ROSA 458.43 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

178 21/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.77 03|05|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

179 21/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 170.26 03|05|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

180 21/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 468.23 03|05|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

181 21/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.46 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

182 21/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 698.51 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

183 22/12/2020 L'OPEROSA SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA'
LIMITATA

118077.14 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

184 22/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 25976.97 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

185 22/12/2020 L'OPEROSA SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA'
LIMITATA

10987.13 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

186 22/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2417.17 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

187 22/12/2020 VESTIRE PROFESSIONALE DI STIPA MARIA LUISA 49.17 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

188 22/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.82 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

189 22/12/2020 NON SOLO CARTA ... FIERRO SRLS 520.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

190 22/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.40 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
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191 22/12/2020 OMNIA GROUP S.R.L. 629.51 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

192 22/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.49 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

193 22/12/2020 OMNIA GROUP S.R.L. 1414.44 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

194 22/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 251.12 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

195 23/12/2020 TECNOIMPIANTI DI CAMPO CONO 1850.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

196 23/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 407.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

197 28/12/2020 CERAOLO BASILIO 1353.97 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

198 28/12/2020 CERAOLO BASILIO 4.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

199 28/12/2020 RICCIARDI DANIELE 496.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

200 28/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 109.12 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

201 28/12/2020 GENIAL SERVICE DI GIUSEPPE VASI 7711.36 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

202 28/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1696.50 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

203 28/12/2020 GENIAL SERVICE DI GIUSEPPE VASI 1422.80 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

204 28/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 313.02 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

205 28/12/2020 POSTE ITALIANE SPA 20.64 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

206 28/12/2020 RACCUIESE SOCIETA' COOPERATIVA 150.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

207 28/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

208 28/12/2020 RACCUIESE SOCIETA' COOPERATIVA 400.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

209 28/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

210 28/12/2020 RACCUIESE SOCIETA' COOPERATIVA 100.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

211 28/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

212 28/12/2020 RACCUIESE SOCIETA' COOPERATIVA 163.64 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

213 28/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.36 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

214 29/12/2020 C. & G. SNC DI CACCETTA GIUSEPPE & C. 106.56 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

215 29/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.44 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
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